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Przy Zespole Szkół Publicznych w Górkach Wielkich zostanie wybudowana sala gimnastyczna. W
czwartkowy poranek został przygotowany kamień węgielny, który zostanie wbudowany w fundamenty
sali.

Uczniowie zespołu Szkół w Górkach Wielkich z pewnością nie mogą się już doczekać września 2010 roku, kiedy
zajęcia wychowania fizycznego będą się odbywać w nowej sali. - W tej szkole uczy się ok. 650 uczniów. Mała sala
niestety na tak wielką liczbę oddziałów nie wystarcza. Dlatego budowa tej sali jest dla nas priorytetem - mówi
Iwona Szarek, wójt Brennej. Paradoksalnie uczniowie tej szkoły osiągają bardzo dobre wyniki w sporcie, co jak
podkreśla wójt jest sukcesem dobrze wykwalifikowanej kadry. - Sala gimnastyczna to inwestycja bardzo długo
wyczekiwana. Zgłosiliśmy ja do Regionalnego Programu Operacyjnego w czerwcu ubiegłego roku. Wiemy, że ocena
formalna nie ma uwag, jednak procedury w Urzędzie Marszałkowskim się przedłużają. My nie możemy czekać,
dlatego też zaciągnęliśmy kredyt na tą inwestycję. Zgłosiliśmy również tą budowę do programu Baza Obiektów
Sportowych, jest to program ministra sportu i można otrzymać dofinansowanie w wysokości 30 procent z
Totalizatora Sportowego - dodaje I.Szarek. Budowa sali gimnastycznej dla szkoły będzie kosztować ok. 5 mln zł.
Wójt Gminy Brenna ma nadzieję, że uda się pozyskać środki z zewnątrz i dzięki montażowi finansowemu, uczniowie
będą mogli na zajęcia z wychowania fizycznego chodzić do przestrzennej, nowej sali. 

W czwartek uroczyście odczytano akt rozpoczynający budowę. Następnie został on włożony do szklanego
pojemnika i niczym kamień węgielny, będzie wbudowany w fundamenty obiektu. - Jesteśmy na starcie i
rozpoczynamy bieg o sprawność i zdrowie naszych najmłodszych. Wytrwamy w tym biegu, aż na mecie pojawi się
budynek nowej sali sportowej w Górkach - mówiła podczas uroczystości Iwona Szarek. Pod aktem
rozpoczynającym budowę oprócz wójta podpisali się Przewodniczący Gminy Brenna Krzysztof Holeksa oraz
Dyrektor ZSP w Górkach Karol Niedźwiedzki.
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